libel concessis, confirmalis el innovatis;

ceterisque conlrariis quibiisr.nmqne.

spes poniiii- § /f. Celerum speramus eosdcin Au-

gnslum regem el Fridericum principem,

ducalii piaefalo ad verum Dei cullum

ac orlodoxam fidem , favente ac bene-

dicente Domino , redacto
,
pio eorum

singulari in Deum ipsum pielale, eccle-

siarum praedicli ducatus rationes el

cominoda semper curae et cordi habi-

luro.5 , et, (luanliim in eis eiit, pronio-

luros.

Fidi"! Iran- § 5. Volumus aulcm, ut praesenlinm
sumplorara. ...

Iransnmptis , eliam impressis , nianu

alicnius nolarii publici snbscriplis el si-

gillo personae in ecclesiastica dignitale

conslilHlae munilis , eadem prorsus fi-

des in indicio et extra adliibeatur, quae

ipsis praesentibns si foient exliibitae

vel ostensae.

HarumliUera- § 6. Nulli ei'gO OmuiuO hominUUl li-

rum lìrmitas. . . ...
ceal nane paginani noslrae remissionis,

condonationis , cessionis , decreti, sta-

tuti ac declarationis , infringere vel ci

ausu temerario contraire ; si qnis aulem

hoc attentare praesumpserit , indigna-

tionein omnipotentis Dei et beatorurn

Patri et Pauli aposlolorum eius se no-

verit incursurum.

Datum Romae apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxii , VII idus iulii
,

pontiflcatus

nostri anno ii.

Dat. die 9 iulii 1732, poniif. anno ii.

1 Praeposit. in nos addimus (R. T.).

ROMANL'M

^ p:go clemens

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

An. C. 1732

T

t Ego Franciscus episcopus Ostiensis car-

dinalis Darberinus.

t Ego Petrus episcopus Tusculanus cardi-

nalis Ottobonus, S. R. E. vice-cancel-

larius.

t

t Ego Anuibal episcopus Sabinensis cardi-

nalis S. Cleraeutis, S.R.E. camerarius.

t Ego Ludovicus , episcopus Albanensis,

cardinalis Picus.

t Ego I. R. S. Laurentii in Lucina prior

presbyter cardinalis Imperiali,

t

t Ego P. A. tituii S. Praxedis presbyter

S. R. E. cardinalis Zondadari.

t Ego P. M. tituii S. Mariae Transljbe-

rim S. R. E. presbyter cardinalis Cor-

radiiius.

Ego Curtius tituii S. Eustachii S. R. E.

presbyter cardinalis Origus.

Ego Nicolaus tituii Ss. Nerei et Achillei

S. R. E. presbyter cardinalis Spinala.

t Ego Iiilius tiltili S. Chrysogoni S. R. E.

carclinalis Alberonus.

+

t Ego Georgius Ululi S. Agnetis S. R. E.

presbyter cardinalis Spinula S. Agnetis

nuncupalus.

j- Ego Cornelius lituli S. Caeciiiae S. R. E.

presbyler cardinalis Bentivolus.

t

t Ego Ludovicus tiluli S. Priscae S. R. E.

cardinalis Belluga,

t

t

t

•f-
Ego Alvarus tiluli S. Rarlholomaei in